PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2021 года № 122
О внесении изменений в решение Совета
Рахмановского муниципального образования

Пугачевского муниципального района

Саратовской области от 08 сентября 2021 года № 116
«Об утверждении порядка взаимодействия органов
местного самоуправления, подведомственных им
муниципальных учреждений с организаторами
добровольческой (волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими) организациями на
территории Рахмановского муниципального образования»
Руководствуясь Уставом Рахмановского муниципального образования, Совет Рахмановского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской от 08 сентября 2021 года №116 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления, подведомственных им муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями на территории Рахмановского муниципального образования» следующие изменения:
а) Пункты 2 и 3 изложить в новой редакции:

«2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Рахмановского

муниципального образования

О.Н. Долгополова